

Jeudi 12/03



Mousse au chocolat ⁽²⁾

300 g (1 kg = 16,63 €)



OFFRE FLASH

4.99



Yaourts ⁽²⁾

Le produit de 2 x 140 g :

1,99 € (1 kg = 7,11 €)

Les 2 produits :

3,38 € (1 kg = 6,04 €)

Variétés au choix

n°5604080/5604081/5605350/5606580



Le 2^e produit

**-30%
sur le 2^e**



1.39

1.99



Profiteroles ⁽³⁾

2 x 90 g (1 kg = 7,17 €)

Au choix : chocolat ou caramel

n°57552



OFFRE FLASH

1.29



Tiramisu Premium* ⁽³⁾

500 g (1 kg = 5,98 €)

n°63494



OFFRE FLASH

2.99



Dôme

300/312 g (1 kg = 14,97 €)

Au choix : rocher pralinés noisette
ou crème brûlée

n°562275



OFFRE FLASH

4.49



Plus d'informations
sur www.lidl.fr

511/2026

FRANCE ITALIE

Pour votre santé, évitez de grignoter

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
*L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.